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Valentini Tullio Funzionario 1 0734-284.337 tullio.valentini@comune.fermo.it

Carloni Claudia Istruttore direttivo 1 0734-284.224 claudia.carloni@comune.fermo.it

Spadi Mirella Istruttore direttivo 1 0734-284.228 mirella.spadi@comune.fermo.it

Giacobbi Remo Istruttore 1 0734-284.232 remo.giacobbi@comune.fermo.it

Pasquali Vittoria Istruttore 1 0734-284.228 vittoria.pasquali@comune.fermo.it

Paniconi Carla Istruttore 1 0734-284.232 carla.paniconi@comune.fermo.it

Polverini Morena Collaboratore 1 0734-284.232 morena.polverini@comune.fermo.it

Gentili Andrea Funzionario 1 0734.284.341 andrea.gentili@comune.fermo.it

Argentieri Cristina Istruttore direttivo 1 0734-284.319 cristina.argentieri@comune.fermo.it

Postacchini Serenella Istruttore direttivo 1 0734-284.213 serenella.postacchini@comune.fermo.it

Bassi Adriana Collaboratore 1 0734-284.319 adriana.bassi@comune.fermo.it

Dirigente  Flaminia Annibali

Settore Entrate Tributarie, Partecipate e Servizi Pubblici locali

Servizio  Entrate Tributarie

Unità autonoma Affari legali 

Cognome Nome Profilo professionale
Categoria

telefono e-mail
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